
  

Poslední aktualizace: Ing. Simona Hanková, 26.11.2020       Stránka 1 z 1 

PRODUKTOVÝ LIST 
Pronto Multi surface proti prachu  

spray 250ml 
 

Veškeré informace obsažené v tomto produktovém listu byly čerpány z bezpečnostního listu, který nám 
k produktu poskytl dodavatel při jeho dodání. 

 

Použití 

Dokonale odstraňuje prach, šmouhy a otisky. Obsahuje antistatické složky, které zabraňují opětovnému usazování 
prachu. Jemně čistí a odstraňuje prach z kovu, dřeva, skla a elektroniky (kromě plazmových/LCD obrazovek) a 
vytváří lesk beze šmouh.  

                                                                

Nedoporučená použití směsi  

Nevhodný pro použití na dřevo bez povrchové úpravy.              
 
      

Nebezpečné vlastnosti (klasifikace, prvky označení) 

Výstražný symbol nebezpečnosti:  

                                                                                                                    
Signální slovo:  VAROVÁNÍ 
 
Standardní věty o nebezpečnosti: 
H229 Nádobka je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout. 
H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. 
 
Pokyny pro bezpečné zacházení:   
P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. 
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.  
P302+352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla.  
P410 + P412 Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotě přesahující 50 °C.  
P210 Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz 
kouření.  
P251 Nepropichujte nebo nespalujte ani po použití.  
P280 Používejte ochranné rukavice. 
 

 
Výrobek obsahuje tyto nebezpečné látky:  

2-methylisothiazol-3(2H)-on                                                                                                                                                                
     

Balení 

Tlakový obal o objemu 250 ml 
 


